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GREEN HOUSE SEEDS -
The Church CBD
Cena 75,60 zł

Cena poprzednia 108,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - THE CHURCH CBD
The Church CBD to wzbogacona o wysokie stężenie CBD wersja coraz popularniejszej odmiany The Church od Green
House Seeds.

Charakterystyka odmiany The Church CBD 

Odmiana powstała ze skrzyżowania oryginalnego The Church (Swiss Sativa x Skunk x Super Skunk x Northern Lights) z
męskim osobnikiem szczególnie bogatym w CBD. Powstała odmiana o przeciętnej zawartości THC w granicach 8-11% i
podobnym stężeniu CBD. Celem było wyhodowanie rośliny o równym stosunku tych dwóch głównych kannabinoidów.

Rośliny The Church CBD są raczej średniej wielkości, ale gęste i tęgie, charakterystycznie grube w okolicy trzonu głównego. W
indoor kwitną 8 a w outdoor 9 tygodni. Dają dobry plon ok 800-900 gr/m2 i nie są specjalnie wymagające w uprawie.

Zastosowanie medyczne The Church CBD 

Odmiany o wysokiej zawartości CBD przy obniżonym THC tworzy się z myślą o pacjentach, którzy chcą doświadczać
pozytywnych efektów działania kannabinoidów bez doświadczania silnie psychoaktywnego działania THC. Działanie The
Church CBD będzie więc bardziej skupione na przedłużonym silnie uspokajającym wpływie na ciało niż miało to miejsce w
przypadku oryginału. Z właściwości CBD zawartego w odmianie chętnie korzystają pacjenci z chorobą Leśniowskiego-
Crohna, Parkinsona i objawami stwardnienia rozsianego.

Genotyp: The Church x CBD-rich male
Producent: Green House Seeds
Rodzaj: 60% Indica / 40% Sativa
Okres kwitnienia: 8 tygodni Indoor
Wydajność: 450 g/m2 Indoor
Zbiory: wrzesień Outdoor
Wydajność: 600-1000 g/m2 Outdoor
THC: 8-11%
CBD: 8-11%
Stosunek: 1:1

Opakowania:
3szt - 108zł
5szt - 135zł
10szt - 203zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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